
 

SMĚRNICE 
sekce: ekonomická 

Směrnice 

strana: 

vydání: 

změna: 

přílohy: 

12 

1 z 3 
2 
0 
0 

  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, tel. 565 533 381, e-mail: sekretariat@vodakhu.cz. www.vodakhu.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3223 

IČ: 49050541, DIČ: DIČ: CZ49050541, ID datové schránky: b2jciij, Komerční banka a.s., číslo účtu: 16105261/0100 

 

Ceník laboratorních rozborů 
 

I. Pitná voda 

 
 

1) Krácený rozbor dle Vyhlášky č. 252/2004 Sb. v platném znění činí 
z toho: 

 
1.880 Kč 

Odběr vzorku    200 Kč 

Příjem vzorku a příprava, evidence a vystavení protokolu        200 Kč 

Mikrobiologická analýza    625 Kč 

            Koliformní bakterie    130 Kč 

            Escherichia coli    130 Kč 

            Intestinální enterokoky    135 Kč 

            Kultivovatelné mikroorganismy při 36°C    115 Kč 

            Kultivovatelné mikroorganismy při 22°C    115 Kč 

Fyzikálně-chemická analýza    855 Kč 

            pH      45 Kč 

            Pach      30 Kč 

            Chuť      30 Kč 

            Barva      50 Kč 

            Zákal      50 Kč 

            Volný chlor      50 Kč 

            Konduktivita      50 Kč 

            Amonné ionty      75 Kč 

            Dusitany      75 Kč 

            Dusičnany      75 Kč 

            Železo    110 Kč 

            Oxidovatelnost (CHSKMn)      80 Kč 

            Suma Ca + Mg (tvrdost)      75 Kč 

            Chloridy      60 Kč 
 

 

   

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@vodakhu.cz
http://www.vodakhu.cz/


 

SMĚRNICE 
sekce: ekonomická 

Směrnice 

strana: 

vydání: 

změna: 

přílohy: 

12 

2 z 3 
2 
0 
0 

  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, tel. 565 533 381, e-mail: sekretariat@vodakhu.cz. www.vodakhu.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3223 

IČ: 49050541, DIČ: DIČ: CZ49050541, ID datové schránky: b2jciij, Komerční banka a.s., číslo účtu: 16105261/0100 

  

 
1) Úplný rozbor dle Vyhlášky č. 252/2005 Sb. v platném znění činí 

z toho: 

 
7.065 – 8.315 Kč 

Krácený rozbor              1.880Kč 

Fyzikálně-chemická analýza                 435 Kč 

            Mangan                   95 Kč 

            Hliník                   90 Kč 

            Fluoridy                   80 Kč 

            Vápník                   60 Kč 

            Hořčík                   20 Kč 

            Sírany                   90 Kč 

 
Subdodávka specifických analýz v závislosti na charakteru původu  
a úpravy vody 

 
4.750 – 6.000 Kč 

 
 

 

Při větším rozsahu zakázky a stálým zákazníkům poskytujeme slevu až 5%.  

K uvedeným cenám se účtuje DPH. 

V případě externích objednávek se k výše uvedeným cenám účtuje doprava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@vodakhu.cz
http://www.vodakhu.cz/


 

SMĚRNICE 
sekce: ekonomická 

Směrnice 

strana: 

vydání: 

změna: 

přílohy: 

12 

3 z 3 
2 
0 
0 

  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, tel. 565 533 381, e-mail: sekretariat@vodakhu.cz. www.vodakhu.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3223 

IČ: 49050541, DIČ: DIČ: CZ49050541, ID datové schránky: b2jciij, Komerční banka a.s., číslo účtu: 16105261/0100 

 

II. Odpadní voda 
 

Odběr vzorku:         

                        prostý vzorek       200 Kč 

                        vzorek směsný (dvouhodinový)       500 Kč 

Příjem vzorku a příprava, evidence a vystavení protokolu       200 Kč 

Analýzy:  

pH        45 Kč 

BSK5      195 Kč 

CHSKCr      200 Kč 

RL – rozpuštěné látky sušené při 105°C      110 Kč 

RL – rozpuštěné látky žíhané při 550°C      170 Kč 

NL – nerozpuštěné látky sušené při 105°C      110 Kč 

NL – nerozpuštěné látky žíhané při 550°C      170 Kč 

Amoniakální dusík        90 Kč 

Dusitanový dusík        90 Kč 

Dusičnanový dusík        90 Kč 

Anorganický dusík-výpočtem        70 Kč 

Celkový dusík      330 Kč 

Celkový fosfor      165 Kč 

 

 

 

 

III. Kaly 
 

Odběr vzorku       200 Kč 

Příjem vzorku a příprava, evidence a vystavení protokolu       200 Kč 

Analýzy:  

Usaditelné látky po 30 min.         70 Kč 

Usaditelné látky po 60 min.         70 Kč 

Sušina při 105°C       110 Kč 

Sušina při 550°C       110 Kč 

 

Při větším rozsahu zakázky a stálým zákazníkům poskytujeme slevu 5%. K 

uvedeným cenám se účtuje DPH. 

V případě externích objednávek se k výše uvedeným cenám účtuje doprava.              

mailto:sekretariat@vodakhu.cz
http://www.vodakhu.cz/

